新震党发〔2016〕18号

关于吴传勇等同志正式聘任的通知
各部门、单位，各地震台站：

经试用期满考核合格，2016年6月3日局党组会议决定：

吴传勇同志按期正式聘任为预报中心副主任；

袁顺同志按期正式聘任为监测中心副主任；

朱成英同志按期正式聘任为地下流体研究中心副主任；

杨福喜同志按期正式聘任为前兆台网中心（乌鲁木齐中心地震台）副主任（副台长）；

刘代芹同志按期正式聘任为新疆地震测绘研究院副院长（列高玉凤之前）；

高玉凤同志按期正式聘任为新疆地震测绘研究院副院长（六级职员）。
特此通知
                  中共新疆维吾尔自治区地震局党组
2016年6月6日

新疆维吾尔自治区地震局办公室              2016年6月6日印发

PAGE
— 1 —